ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025 年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

２０２４年７月吉日

国際ロータリー第 2780 地区

  全ロータリークラブ 御中

                             国際ロータリー第 2780 地区

                               ガバナ－ 佐々木 辰郎

第 16 回 日韓親善会議開催のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 第 16 回日韓親善会議、桒原 茂実行委員長より「第 16 回日韓親善会議」の開催通知が届き

ましたので、皆さまにご案内いたします。

 出席者を地区でまとめて申し込むことになっておりますので、申込のクラブは締め切りまでに

必ず出席者の登録をお願いいたします。

敬具

記

日 時： 2024 年 10 月 24 日（木）14：30～

             10 月 25 日（金）10：00～

場 所： K-ホテル 良才（ヤンジェ）

登録締切日：7 月２７日（土）までにお申し込みください。

登録料： 25,000 円

振込先： 横浜銀行 藤沢中央支店 （普）６１８５６５３

         RI 第 2780 地区 地区会計

         ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

        ※登録料は、7 月 31 日（水）までにご送金ください。

申込先：E-mail  g-office@rid2780.gr.jp

                                     以上

mailto:g-office@rid2780.gr.jp